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 YLEISTÄ 
Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry on perustettu 23.9.1952.  Vuosi oli piirin 62 Etelä-

Pohjanmaan Reserviupseeripiiri r.y. on perustettu 23.9.1952.  Vuosi oli piirin 63 

toimintavuosi. 

 

Piirin lippu on vihitty käyttöön 1962. 

 

Piirin korkeimmaksi huomionosoitukseksi on hyväksytty piirin pienoislippu 10.9.1973.  Niitä 

on luovutettu 31.12. mennessä 21 kpl. 

Piirin standaari on otettu käyttöön 1967.  Niitä on luovutettu 31.12. mennessä 192 kpl.  

Reserviupseeripiirillä ja Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiirillä on käytössä myös yhteinen mitali 

 

Toimintavuoden tavoitteena oli painottaa sisäisen tiedottamisen tärkeyttä ja aktivoida 

jäsenistöä. 

 

PIIRIN PÄÄTTÄVÄT, VALMISTELEVAT JA 

NEUVOTTELEVAT ELIMET 

Sääntömääräiset kokoukset 

Piirin kevätkokous pidettiin Impivaaran toimipisteessä 25.3.  Osanottajia oli 15.   
 

Piirin syyskokous pidettiin Kurikan yhteiskoululla 25.11.  Osanottajia oli 24. 

Puheenjohtajisto  

Piirin puheenjohtajiston ovat vuonna 2015 muodostaneet: 

Puheenjohtajana kapt Marko Kaappola Seinäjoelta  

I varapuheenjohtaja kapt Tuomas Taivalmaa Ilmajoelta 

II varapuheenjohtajana kapt Marko Mäki-Könnö Kauhajoelta 

Hallitus  

Piirihallitukseen ovat puheenjohtajiston lisäksi kuuluneet seuraavat reservin upseerit, joista 

useimmat ovat toimineet myös kerhojensa puheenjohtajana: Vänr Jaakko Heikkilä Alahärmän 

Reserviupseerikerho, ylil Erkki Ojajärvi Alajärven Reserviupseerikerho, ltn Veli Kujala 

Alavuden Reserviupseerikerho, maj Sakari Lehto Evijärven Reserviupseerikerho, ylil Juha 

Juvonen  Ilmajoen Reserviupseerikerho, ylil Masi Honkanen Isojoen-Karijoen 

Reserviupseerikerho, kaptl Mikko Jylhä Isonkyrön Reserviupseerikerho, ylil Juhani 

Kungsbacka Jalasjärven Reserviupseerikerho, ylil Tuomo Tuuri Kauhajoen 

Reserviupseerikerho, maj Jukka Peura Kauhavan Reserviupseerikerho, ylil Heikki Hakala 

Kortesjärven Reserviupseerikerho, ltn Seppo Palomäki Kuortaneen Reserviupseerikerho, ylil 

Sami Kuntola Kurikan Reserviupseerikerho,  maj Heikki Kuoppala Lappajärven  

Reserviupseerikerho, ltn Jussi Talvitie  Lapuan Reserviupseerikerho, ltn Jussi Harjunpää 

Seinäjoen Reserviupseerikerho, ylil Mika Lammila Seinäjoen Reserviupseerikerho,  kapt 
Mikko Peltoniemi Teuvan  Reserviupseeri-kerho, ylil Olli Ahtola Töysän 

Reserviupseerikerho, kapt Jarmo Kivimäki Ylihärmän Reservi-upseerikerho, ylil Raimo 

Rintamäki Ylistaron Reserviupseerikerho, vänr Juhani Luodeslampi Ähtärin Reserviupseeri-

kerho.   
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Jokaisella hallituksen jäsenellä oli myös henkilökohtainen varajäsen.  

Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki. 

Toukokuussa hallituksen kokous oli Kuortaneella, oheisohjelmana tutustuminen Kympin 

ampumarataan ja pienoispistooliammunta.  

Lokakuussa hallituksen kokous oli Isossakyrössä, oheisohjelmassa tutustuminen Kyrö 

Destillery Companyn Viski ja Ginitehtaaseen.  

Kolme kokousta järjestettiin Impivaaran toimipisteessä.  

Kokouksia oli yhteensä viisi, osanottajia yhteensä 64. 

Piiriesikunta 

Reserviupseeripiirin edustajat  

Kaappola Marko, Taivalmaa Tuomas, Mäki-Könnö Marko  

Reserviläispiirin edustajat vastuutehtävineen  

Isosalo Antti tiedottaminen, Koivisto Heikki  hengellinen ja perinnetyö sekä veteraanityö, 

Liinamaa Jaakko, Oksanen Jukka, Säntti Mikko S. LMP-lehti  

 

Toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki oli myös piiriesikunnan jäsen ja sihteeri  

Piiriesikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.  

Toimikunnat 

Hengellinen ja perinnetoimikunta  

Reservin upseerit: Juhani Erkkonen, Pentti Lemettinen, Väinö Pollari, Pekka Pulkkinen, Jouko 

Siljamäki, Teuvo Veikkola 

Reserviläiset: Puheenjohtaja Heikki Koivisto Seinäjoki, jäsenet: Aulis Harju, Jani Latva-Nikkola, Jaakko 

Liinamaa, Linko Jaakko, Markku Västi, Petri Åkerman. 

Toimikunta kokoontui yhden kerran  

Urheilutoimikunta 

Reservin upseerit: Puheenjohtaja Marko Mäki-Könnö, Juhani Luodeslampi, Asko Sippola, Esko Sippola  

Reserviläiset: Juhani Arkkola, Olli Iso-oja, Jarmo Koskela,  Esko Leppä, Timo Nyrhinen 

Toimikunta kokoontui yhden kerran.  

Ampumatoimikunta 

Reservin upseerit: Aarno Ala-Honkola, Juha Härkönen, Marko Mäki-Könnö, Marko Talvitie   

Reserviläiset: Jouni Hynninen, Antti Iso-oja, Teijo Kimpimäki Tuomas Laitila, Mika Raninen  

 

Toimikunta kokoontui yhden kerran yhdessä urheilutoimikunnan kanssa.  

Lakeuden Maanpuolustaja-lehden toimituskunta 

Reservin upseerit: Niilo Hakala, Tuomo Kotkaniemi, Heikki Makkonen  

Reserviläiset: Matti Heinonen, Antti Isosalo, Kai Kaistila, Olavi Koskinen, Mikko S. Säntti   

Lisäksi lehden päätoimittaja Ulla Muurimäki. 

Toimituskunta kokoontui neljä kertaa 

Piiritoimisto 

Piiritoimisto toimi vuokratiloissa os. Impivaarantie 25 Seinäjoki. Piiritoimiston vuokran maksoi 

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry. 
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Toiminnanjohtajana on toiminut Ulla Muurimäki. Taloussyistä toiminnanjohtaja oli kesä-heinäkuussa 

lomautettuna kuusi viikkoa.  

 

JÄSENISTÖ 
Piirin alueella toimi 22 Reserviupseerikerhoa.   

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet 

Piirin kunniapuheenjohtaja on Jorma Virkajärvi Kuortaneelta.  Piirin kunniajäsenet ovat Seppo Jaakkola 

Naantalista, Jorma Kallio Lapualta, Kari Lahdenmäki Alavudelta, Erkki Rajala Ilmajoelta ja Rauno Yli-

Hynnilä Kurikasta.  

Jäsenmäärä 

Piirin jäsenmäärä laski 15:llä jäsenellä.  Maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 1234. 

    

Jäsenmäärien kehitys kerhoittain 2014-2015  

 

Reserviupseerikerho 31.12.2014 31.12.2015 Erotus 

ALAHÄRMÄN 33 33 0 

ALAJÄRVEN 18 18 0 

ALAVUDEN 68 64 -4 

EVIJÄRVI  26 25 -1 

ILMAJOEN 83 87 4 

ISOJOEN-KARIJOEN 15 15 0 

ISOKYRÖN 53 55 2 

JALASJÄRVI 66 68 2 

KAUHAJOEN 67 64 -3 

KAUHAVAN 45 45 0 

KORTESJÄRVEN 13 13 0 

KUORTANEEN 47 46 -1 

KURIKAN 92 92 0 

LAPPAJÄRVEN 34 32 -2 

LAPUAN 111 108 -3 

SEINÄJOEN 268 255 -13 

TEUVAN 32 33 1 

TÖYSÄN 12 12 0 

VÄHÄKYRÖN 11 10 -1 

YLIHÄRMÄN 25 25 0 

YLISTARON 46 46 0 

ÄHTÄRIN 84 88 4 

Piiri yhteensä 1249 1234 -15 

 

 

 

AATTEELLINEN JA JÄRJESTÖTOIMINTA 
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VAPEPAn edustajat kävivät esittelemässä piirien hallituksille yhteistyökuvioita Seinäjoella 9.3. 

VAPEPA:n harjoituksiin ja hälyytyksiin osallistui 14 ryhmää, osanottajia 59. 

Valtakunnallisille ”Kokonaisturvallisuus 2015” messuille Tampereella järjestettiin yhdessä 

Reserviläispiirin  kanssa omakustanteinen linja-autokuljetus 5.9.  Osallistujia oli 19, pääosin Ähtäristä.  

Perinteinen Itsenäisyyspäivän vastaanotto järjestettiin Kurikan Wanhalla Asemalla 5.12. yhdessä 

Reserviläispiirin kanssa.  Osallistujia 60. 

Toimintapäivän järjestivät Ilmajoen, Kauhajoen, Kuortaneen, Ylistaron ja Ähtärin kerhot.   

 

Tilastotietoa  
Toimintaraportin teki 18 kerhoa. 

Tiedot jäivät saamatta Alajärveltä, Isojoelta, Evijärveltä ja Vähästäkyröstä.   

  

Lomakkeista ilmenee mm. seuraavat tiedot: 

- Erilaisia kokouksia pidettiin 150 joissa osanottajia 926 

- Kerhoiltoja 15, osanottajia 193  

- Esitelmätilaisuuksia ja seminaareja 7,  osanottajia 155 

- Maanpuolustusjuhlia 10 osanottajia n. 351 

- Infotilaisuuksia 4 , osanottajia 70 

- Erilaisia tutustumiskäyntejä järjestettiin 6 , osanottajia 36 

- Toimintaa esiteltiin messuilla 13 kertaa 

- Talkoita yhdistyksen hyväksi 36, osanottajia 102 

 

Tilaisuuksista monet on järjestetty yhteistyössä Reserviläisyhdistysten kanssa. 

 

Vuoden Mallikerho 

Mallikerhokilpailussa kerhot on jaettu entisen kuntajaon, nykyisen toiminta-alueen asukasluvun 

mukaisesti kahteen sarjaan. Mallikerhovalinnan ratkaisi kerhojen eri toiminnoista saama 

kokonaispistemäärä. 

 

Pienten toiminta-alueiden kerhot 
Vuoden Mallikerho 2015 oli Ähtärin Reserviupseerikerho.   

Erittäin hyvä toimintatulos oli tasaväkisillä Kuortaneen ja Ylistaron Reserviupseerikerhoilla.   

 

Isojen toiminta-alueiden kerhot 
Vuoden Mallikerho 2015 oli Kurikan Reserviupseerikerho.  Erittäin hyvä toimintatulos oli 

myös Kauhajoen Reserviupseerikerholla.  

 
Kaikkien toimintalomakkeiden täyttäneiden kesken Reserviupseeriliiton suorittamassa  arvonnassa 

Isonkyrön Reserviupseerikerho voitti 150 euron palkkion.  

 
 

      

HENGELLINEN JA PERINNETOIMINTA 
Valtakunnallinen Tammisunnuntain 95-vuotismuistojuhla järjestettiin Kauhajoella. Juhlan järjesti 

Vapaussodan ja itsenäisyyden E-P:n perinneyhdistys Kauhajoen reserviläisten avustamana  
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Talvisotahiihto Talvisodan muistoksi järjestettiin Alavudella paikallisten reserviläisjärjestöjen toimesta 

1.3.  Tapahtuman tukemiseen osallistui myös Alavuden kaupunki. Hiihdon lisäksi osanottajille tarjottiin 

hernerokkaa ja mahdollisuus uintiin ja saunomiseen Kunto Lutrassa.  Kauhajoelle suunniteltu toinen 

Talvisotahiihtotapahtuma jouduttiin lumen puutteen vuoksi perumaan.  

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus oli perinteiseen tapaan 13.3. Taipale-Vuosalmi-patsaalla 

Seinäjoella. Tilaisuudessa puhui rovasti Väinö Reinilä ja Seinäjoen Veteraanikuoro esiintyi.  Patsaalle 

lasketun seppeleen lisäksi seppelpartio lähetettiin myös sankarihaudalle. Osanottajia n. 150.  

Seppeleenlaskutilaisuuden jälkeen oli Talvisodan päättymisen 75-vuotismuistojuhla 

seurakuntakeskuksessa, vastuullisena järjestäjänä  SeiSp:n Killan veteraanien perintötoimikunta.  

 

Useita jäseniä osallistui 4.6. Seinäjoella Mannerheimin patsaan paljastamisen 60-vuotismuistojuhlaan ja 

samana päivänä avattuun Mannerheimnäyttelyyn Suojeluskunta- ja Lottamuseolla.   

 

Kesäillan kirkko tapahtuma oli Seinäjoella Lakeuden Ristissä.  Tilaisuudessa puhui sotilaspastori Suvi 

Kouri.  Urkujen soittoa säesti Juha Kotkaniemi trumpetilla. Järjestelyistä vastasi piirien hengellisen 

toimikunnan puheenjohtaja Heikki Koivisto ja Seinäjoen reserviläisjärjestöt.  Osanottajia yli 200.  

 

Asemiinajonäytös Kurikassa 22.8.  

Pääjärjestäjinä tapahtumassa olivat Kurikan Reserviläiset, Kurikan Reserviupseerit sekä 

Maapuolustusnaiset. Joukkojen kokoaminen ja harjoittelu aloitettiin jo 2014.  

Näytökseen osallistui 150 henkilöä sekä runsaasti tykkejä, ajoneuvo- ym. kalustoa. Harjoituksen 

johtajana toimi Mikko S. Säntti, historiaosuuden ja sen harjoituksen osalta vastuuhenkilönä Tuomo 

Aho, tapahtuman selostajana Pertti Niemelä.  

Tapahtuman tukijoina oli useita järjestöjä, puolustusvoimat, yrityksiä ja MPK.     

Yleisöä n.4500  

 
Jatkosodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin 4.9. Kauhajoen veteraanien perinnetalossa, mistä 

lähetettiin seppelpartio sankarihaudalle.   Tilaisuudessa puhui piirin varapuheenjohtaja Marko Mäki-

Könnö.  Tilaisuuteen osallistui kunniavieraina useita kauhajokelaisia veteraaneja.  

 

Sotilaan virsi, virsi-ilta järjestettiin Kauhajoen kirkossa 25.9. aiemmin Kristiinankaupungissa järjestetyn 

mallin mukaisesti. Järjestäjinä Kauhajoen reserviläisjärjestöt, apunaan Jukka Kangasniemi 

Kristiinankaupungista.  

 

Kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluna kerhot ovat tarvittaessa järjestäneet 

kunniavartiot ja/tai seppeleenlaskun sankarihaudoille.  Kunniavartiot järjestettiin vuoden aikana piirin 

alueella 51 kertaa ja vartiossa seisoi 187 reserviupseeria.   

 

Valtakunnalliseen Veteraanikeräykseen osallistuttiin lipaskerääjinä ja varusmiesten kuljettajina eri 

paikkakunnilla. Kerhojen jäseniä osallistui eri keräystehtäviin 240 

 

Yhteistyötä veteraanien kanssa on ollut erittäin paljon. Veteraanikeräysten lisäksi  erilaisiin 

juhlajärjestelyihin, seppeleenlaskuihin, lipunkantoon ja perinnetyöhön osallistui vuoden aikana 424  

jäsentä.  

 

Paikkakunnittain on järjestetty kirkko- ja seurakuntailtoja 5  niissä osanottajia 106 

 

Aatteelliset ja hengelliset tapahtumat on järjestetty pääosin yhteistyössä Reserviläispiirin kanssa. 

 

KOULUTUS 
Koulutustoiminnasta on valtaosin vastannut MPK.  
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Piirihallitukselle järjestettiin yhdessä Reserviläispiirin hallituksen kanssa MPK:n kurssi Pauha 

harjoituksen yhteyteen 25.4. Lohtajalle, missä tutustuttiin eri kursseihin.  Lohtajalle järjestettiin linja-

autokuljetus.  Osallistujia oli 29.  

Etelä-Pohjanmaan maanpuolustuspiirin koulutus- ja tukiyksikön päällikkönä on toiminut Maija Haanpää 

ja osa-aikaisena koulutuspäällikkönä Lasse Kinnunen.  

Pohjanmaan maanpuolustuspiirin koulutus- ja tukiyksikön päällikkönä on toiminut Juha Ala-aho, osa-

aikaisena koulutuspäällikkönä Hannu Maunula.  

Piiripäällikkönä on toiminut Jukka Torppa, sijoituspaikkana Kokkola.   

 

URHEILUTOIMINTA 
Piirin alueella ampumaurheilu oli suosituin reserviläisurheilulaji. 

 

Urheilutoiminta on ollut yhteistä Reserviläispiirin kanssa.  

Kilpaurheilu 

Kilpailujen järjestäjänä ovat toimineet paikallisyhdistykset ja kerhot. 

 

Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin seuraavasti: ampuma-kilpailut pistoolilla ja  pien.kiv.  Vaasassa, 

ampumakilpailut puoliautomaattikiväärillä  3-asent. ja RA7 Vaasassa, perinnekivääriammunta 150m, 3-

as ja makuu Vaasassa, perinnepistooliammunta Ilmajoella, pystykorva-ammunta 100 m Ilmajoella, 

kivääriammunta kenttä 150m  Vaasassa,  kaksoishirviammunta Jalasjärvellä, sovelletut ammunnat 

Ilmajoella, palvelusaseammunta 3 ja 4 (pistoolilla) Ilmajoella, ampumajuoksu pien.kiväärillä Kauhajoella, 

ampumajuoksu pistoolilla Isossakyrössä ja ilma-asemestaruus Alavudella.  

Heikosta lumitilanteesta johtuen ampumahiihtoja ei voitu järjestää.  

Osa ampumakilpailuista jouduttiin perumaan, koska Hopiavuoren ampumarata Kauhavalla ei ollut 

käytössä.  Syynä oli omistajanvaihdoksesta johtuvat lupa- ja kunnostusasiat.  

 

RESUL:n kilpailuihin piiri maksoi osanottomaksut, mutta matkakuluja ei korvattu.  

 

 

Piirijoukkueet valitsivat piirin ampumalajien vastaavat: 

Ilma-aseet: Aarno Ala-Honkola 

Reserviläisten ampumakilpailut: Aarno Ala-Honkola & Teijo Kimpimäki  

Perinneaseet: Tuomas Laitila 

Palvelusaseammunnat: Mika Raninen  

Sovellettu reserviläisammunta: Juha Lähdesmäki 

 

Piirin alueella järjestettiin 29 maastokilpailutapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä 568 

Erilaisia ampumakilpailuja ja ampumatapahtumia järjestettiin 40, joissa osanottajia yhteensä yli 500. 

 

Kuntourheilu 

Reserviläismarssi ”Lauhan laskeutuminen” järjestettiin 23.5. Kauhajoella ja Isojoella. Marssin pituus oli 

valittavissa joko 10 tai 20 km.  Osanottajia koleasta sadekelistä huolimatta oli n. 80.  Järjestäjänä 

Kauhajoen Reserviupseerikerho.  

 

Reserviläispyöräily järjestettiin Alahärmässä 15.8. Perinteiseen tapaan osanottajat varustettiin 

maastopuvuilla ja SA-polkupyörillä.  Osanottajamäärä oli n. 80. Marssi- ja pyöräilyreitin varrella 

olevissa huoltopisteissä tarjottiin ruokaa, kahvia ja mehua. 
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Yhdistykset järjestivät kuntotapahtumia seuraavasti  

Talvisotahiihdon lisäksi 7 hiihto- ja kävelytapahtumaa, joissa osanottajia  . 

Joukkueurheilutapahtumia 19  osanottajia 121   

Muuhun kuntoliikuntaan osallistui lisäksi useita osanottajia  

 

RESULin sähköisen kuntokortin käyttöä suositeltiin jäsenistölle usealla eri tavalla. Kuntokorttia täytti 

vain 37 jäsentä.  

 

 

Kuntokilpailu 

Kuntokilpailu käytiin sähköistä kuntokorttia täyttäneiden kesken.  

Kuntokilpailussa  

Henkilökohtaisen sarjan voitti Tuomo Kotkaniemi Seinäjoelta, 720 pistettä 

 

Kerhoissa paras tulos oli sekä kappalemääräisesti, että prosentuaalisesti oli Kuortaneen 

Reserviupseerikerho, jonka jäsenistä 10 täytti kuntokorttia.  

 

Prosenttiammunta 

Prosenttiammunnan parhaat kerhojen välisessä kilpailussa  
Pienten, alle 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat 

1. Kortesjärven Reserviupseerikerho 100 % 

2. Ylistaron Reserviupseerikerho 58,7% 

 
Isojen, yli 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat 

1. Kauhajoen Reserviupseerikerho 76,5% 

2. Ähtärin Reserviupseerikerho 65,9%  

 
Prosenttiammuntatuloksensa ilmoitti 13 kerhoa.  

Piirien välisessä kilpailussa Reserviläispiiri voitti tuloksella 38-31,8 

 

Reserviupseeriliitto palkitsi toimintapalkkiolla prosenttiammunnasta  
Sarja 50-100 jäsentä, 1. Kauhajoen Reserviupseerikerho 100€ 

Pienten kerhojen sarja, 1. Kortesjärven Reserviupseerikerho 100€ 

 

Piirien välisessä kilpailussa piiri sijoittui kolmanneksi, palkkio 100€ 
 

TIEDOTTAMINEN JA JULKAISUTOIMINTA 

Lakeuden Maanpuolustaja 

Lakeuden Maanpuolustaja-lehti julkaistiin kertomusvuonna neljä kertaa. Sivumäärä lehdissä oli 12.  

Lehti kustannettiin osin ilmoitustuloilla, osin jäsenmaksuun liittyvällä kolmen euron lehti-

maksuosuudella.   

Ilmoitushankintaa ovat tehneet Rauno Yli-Hynnilä ja Reijo Rannila ja Seinäjoen Reserviläiset  

 

Lehden taitosta vastasi SEDU:n Jurvan graafisen alan opiskelijat: 

Lehti 1/15 Silja Salonen ja Jussi Muotka 

Lehti 2/15 Laura Paasivirta 

Lehti 3/15 Topi Matikainen 

Lehti 4/15 Pinja Kumpulainen  
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 Lehti painettiin Westpointin kirjapainossa Raumalla.   

Tiedotteet 

Piiritiedotteet lähetettiin yhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille sähköisesti. Myös urheilu- ja 

ampumavastaaville lähetettiin tehtäväkenttään liittyvää materiaalia.  

Piirin tapahtumista on tiedotettu myös Ilkka-lehden maanpuolustuspalstalla, jotka tiistaisin ja torstaisin 

ovat olleet maksuttomia. 

Piiri ja yhdistykset lähettivät jäsenilleen paperisen tiedotteen 10  kertaa ja sähköpostitiedotteen 54  

kertaa.  

Kotisivut 

Piirillä on Reserviläispiiriin kanssa yhteiset kotisivut osoitteessa www.epresp.fi  Sivujen päivityksen on 

hoitanut Antti Isosalo. 

 
12:lla kerholla oli omat kotisivut.   

 

Facebook 
Piirillä on Reserviläispiirin kanssa yhteiset, Jaakko Liinamaan tekemät Facebook sivut.  Sivuja ovat 

päivittäneet Jaakko Liinamaa ja Heikki Tarkkanen.  

 

Julkaisut 
Piirin historiikkia ” Kärppä ja hopearuusu” oli  myynnissä  toimistolla. 

 

YHTEISTYÖ 

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry  

Piirien varainhankintayhdistys Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on merkittävästi tukenut piirejä 

taloudellisesti ja mahdollistanut nykyisen toiminnan laajuuden.  

Piirit ja yhdistykset ovat voineet lainata Lakeuden Maanpuolustajain Tuen omistamia Ekoaseita, eli rk-

kivääriä ja pistoolia maksuttomiin tapahtumiinsa veloituksetta. 

Reserviläispiiri  

Yhteistyö Reserviläispiirin kanssa on jatkunut tuloksekkaana ja tiiviinä. Piireillä on yhteinen toimisto ja 

toiminnanjohtaja. Toiminnoista mm. koulutus-, hengellinen, maasto- ja urheilutoiminta on ollut 

yhteistä.  Myös piirilehti on yhteinen. 

Veteraanijärjestöt 

Useilla paikkakunnilla on järjestetty yhteistoimintaneuvotteluja reserviläis- ja veteraanijärjestöjen 

kesken. 

Veteraanijärjestöjen yhteiseen keräykseen osallistuttiin varusmiesten kuljettajina ja/tai market-

kerääjinä. Muuta talkooapua veteraaneille on annettu mm. juhlien järjestelyissä, kunniavartioissa ja 

seppeleenlaskuissa ja yksittäisten veteraanien kotiaputehtävissä.  

Puolustusvoimat 

Yhteistyötä Pohjanmaan aluetoimiston kanssa on lisätty hyvässä yhteistyöhengessä. Yhteispalavereita 

aluetoimiston ja piirien johdon kesken oli kaksi.  

Alueellisesti yhteistyötä on tehty myös Lääkintävarikon ja Räjähdekeskuksen kanssa.  

http://www.epresp.fi/


 ETELÄ-POHJANMAAN RESERVIUPSEERIPIIRI RY 10 (11) 

 

 

 

 

 

TALOUS 
Piiri on rahoittanut toimintansa pääosin jäsenmaksutuloilla, Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry:n 

avustuksella, liiton toimintatuella ja omatoimisella varainhankinnalla.    

 

Piirin tilinpäätös oli  2287,86 euroa ylijäämäinen, oli yli 700 euroa budjetoitua enemmän.  

 

Piirin taloudenhoitajana on toiminut piirin toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki. 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Pekka Nokso ja Veli Suvanto.  

 

 

EDUSTUKSET 

Reserviupseeriliitto 

Liittohallitus: Kapteeni Marko Kaappola Seinäjoki  

Liittovaltuusto: Puheenjohtajana majuri Jorma Kallio Lapua, jäsenenä majuri Jukka Sysilampi Seinäjoki 

Liiton neuvottelukunta: Yliluutnantti Rauno Yli-Hynnilä Kurikka 

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry 

Varapuheenjohtajana yliluutnantti Mikko Rotola-Pukkila Kauhajoelta  

Hallituksessa Reserviupseerien edustajina LMPT:n hallituksessa: kapteeni Marko Kaappola Seinäjoki, 

majuri Jorma Kallio Lapua, yliluutnantti Rauno Laitila Kuortane, majuri Kari Ratavaara Kurikka, 

kapteeni Pekka Rinta-Hoiska Kurikka, yliluutnantti Matti Saarikoski Seinäjoki, kapteeni Jyrki Viitala 

Seinäjoki.  

 

Muut edustukset 

Seinäjoen Sotilaspiirin Killan valtuuskunnassa piirin edustajana on toiminut kapteeni Marko Kaappola 

ja hallituksessa majuri Kari Ratavaara. 

Seinäjoen Sotilaspiirin Killan alaisessa veteraanien perintötoimikunnassa piiriä on edustanut 

yliluutnantti Olavi Kalliovaara Alavudelta  

 

Parlamentaarisen Maanpuolustustiedotuksen  suunnittelukunnan  jäsen ja sen järjestövaliokunnan 

varapuheenjohtaja majuri Jorma Kallio.  

        

Reserviupseeri- ja Reserviläispiiriä on erilaisissa hengellisen toiminnan työryhmissä edustanut vääpeli 

Heikki Koivisto, joka on myös piirien veteraaniyhdyshenkilö.   

 

HUOMIONOSOITUKSET JA PALKITSEMISET 
Jäsenistöllemme on myönnetty toimintavuoden aikana useita huomionosoituksia. 

 

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali soljen kera: 
Majuri Jukka Sysilampi, Seinäjoki 

  

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali: 
Luutnantti Veikko Hallila, Ähtäri  

 

Suomen Reserviupseeriliiton hopeinen ansiomitali  
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Luutnantti Jussi Harjunpää, Seinäjoki 

Yliluutnantti Mika Lammila, Seinäjoki  

Yliluutnantti Heikki Vehkaoja, Seinäjoki 

Vääpeli Pauli Tyyvi, Kauhava  

Sotilasmestari Ossi Salonen (Kauhavan kerhon esitys) 

 

Suomen Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali 
Kapteeni Andreas Devers, Saksa, everstiluutnantti Norbert Wittke, Saksa  (Kauhavan kerhon esitys) 

 

Suomen Valkoisen Ruusun Ritarimerkki  
Majuri Jukka Peura, Kauhava  

 

Piirien mitali  
Kapteeni Antti Mäkynen, Kauhajoki  

 
Aktiivijäsenten merkkipäiviä piiri on muistanut myös onnitteluadressilla.  

 

LOPUKSI 
Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry kiittää kaikkia toimintaamme osallistuneita ja sitä tukeneita.  
 


